
MAPKAとは？

＊紙を主原料とし、プラスチックを50％未満混成させた環境配慮素材

　⇒バイオマス原料を50%以上使うことで石化原料の使用を半減しました。

　　Reduce+Renewableで地球のサステナビリティに貢献します。

マプカ

売り場やライフスタイルの変化、そして社会環境の変化に対して、環境の課題解決に
取り組み続けます。
国連加盟国が掲げる「持続可能な開発目標（SDGs）」に積極的に取り組んでいます。
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www.chuo-kagaku.co.jp
＊ 容器サンプルのご要望は、当社代理店または各営業部で承りますのでお気軽にお問い合わせください。
＊ このパンフレットに関するお問い合わせ・ご意見・ご感想は、マーケティング部 販促企画課 Tel.03（5719）7348まで。
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140

280

190

195

390

250

195

390

バイオマスマーク50
バイオマス原料の範囲が全体の50～54%占めることを指すマークです。
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積み重ね機能付きで段積みＯＫ

蓋と一体型だから在庫管理がラク！

ちょうどいい量目で
ご飯がくっつきにくい　

レンジアップＯＫ
耐油＆耐水も◎

つまみで蓋を簡単に
開け閉めできます◎

  裏面に「バイオマスマーク50」記載

ミシン目付きで蓋を切り離せるから
食べる時に邪魔にならない！


